Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2020 года   	            	                              	                       № 51
с. Болчары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 29 мая 2019 года № 72 «Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Болчары, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 29 мая 2019 года № 72 «Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Болчары, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества» следующие изменения:
0. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 5 Федерального закона от 22 июля 2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельское поселение Болчары, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 12 мая 2010 года № 25:
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Болчары.

[bookmark: sub_617][bookmark: sub_140123]Глава сельского поселения Болчары                                         С. Ю. Мокроусов